
C u e n t a D e s c r i p c i ó n

MOVIMIENTOS
SALDOS

MOVIMIENTOS

Acumulados Periodo Especificado

Debe Haber Deudor AcreedorHaberDebe

OCOSINGO, CHIAPAS

ANALÍTICO DE SALDOS

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Del 01/12/2019 al 31/12/2019

AS - XI

1122-00-00-00-000000  30,509,134.56  30,509,134.56 $0.00 $0.00 1,154,109,231.70 1,154,109,231.70CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

 1,154,109,231.701122-09-00-00-000000  30,509,134.56  30,509,134.56  0.00  0.00 1,154,109,231.70OTRAS CUENTAS POR COBRAR

1122-09-01-00-000000  18,832,814.12  18,832,814.12  0.00  0.00 184,493,419.14 184,493,419.14PARTICIPACIONES

 18,832,814.12  18,832,814.12  0.00  0.00 184,493,419.14  184,493,419.141122-09-01-AA-000000 ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 11,649,810.46  11,649,810.46  0.00 0.00 113,941,529.16 113,941,529.16FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES1122-09-01-AA-000001

 3,207,905.46  3,207,905.46  0.00 0.00 26,025,091.13 26,025,091.13FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL1122-09-01-AA-000002

 111,207.77  111,207.77  0.00 0.00 1,221,427.64 1,221,427.64IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS
1122-09-01-AA-000003

 72,045.69  72,045.69  0.00 0.00 759,520.07 759,520.07IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS1122-09-01-AA-000004

 2,932,599.42  2,932,599.42  0.00 0.00 32,397,312.49 32,397,312.49FONDO DE FISCALIZACIÓN1122-09-01-AA-000006

 345,047.62  345,047.62  0.00 0.00 4,117,683.16 4,117,683.16PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE 

GASOLINAS Y DIESEL
1122-09-01-AA-000007

 514,197.70  514,197.70  0.00 0.00 6,030,855.49 6,030,855.49FONDO DE COMPENSACIÓN1122-09-01-AA-000008

1122-09-02-00-000000  12,676,320.44  12,676,320.44  0.00  0.00 952,724,790.73 952,724,790.73APORTACIONES

 0.00  0.00  0.00  0.00 813,285,266.77  813,285,266.771122-09-02-EA-000000 FISMDF AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  0.00 0.00 813,285,266.77 813,285,266.77FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

(FISMDF)
1122-09-02-EA-000001

 12,676,320.44  12,676,320.44  0.00  0.00 139,439,523.96  139,439,523.961122-09-02-FA-000000 FORTAMUNDF AÑO EN CURSO

 12,676,320.44  12,676,320.44  0.00 0.00 139,439,523.96 139,439,523.96FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)
1122-09-02-FA-000001

1122-09-06-00-000000 -1,000,000.00 -1,000,000.00  0.00  0.00 16,891,021.83 16,891,021.83SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

-1,000,000.00 -1,000,000.00  0.00  0.00 16,891,021.83  16,891,021.831122-09-06-GA-000000 OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES AÑO EN CURSO

-1,000,000.00 -1,000,000.00  0.00 0.00 16,891,021.83 16,891,021.83OTROS1122-09-06-GA-000001
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